
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری 2 نفر سارق به عنف و 
زورگیر که در مدت کوتاهی اموال بیش از 
2۰ نفر از شهروندان را با تهدید قمه، ربوده 
بودند خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعید دالوند 
اظهارکرد: پرونده ای با موضوع سرقت به عنف 
به دنبال شکایت یک شهروند خانم به همراه 
2 نفر متهم دستگیرشده به نام های »علی« 

و »منوچهر« از طریق کلانتری ۱2۳ نیاوران 
به منظور رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افزود: ظهر 
نوزدهم تیرماه در خیابان فرمانیه هنگامی که 
شاکی از خودرو خود پیاده شد، بلافاصله 
متهمان با یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک 
به وی نزدیک شده و متهم ردیف دوم به نام 
»منوچهر« با تهدید قمه اقدام به سرقت 

به عنف یکدستگاه گوشی تلفن همراه آیفون 
به ارزش ۵۰ میلیون تومان کرده و اقدام به 
فرار می کند که در اثر نقص فنی، موتورسیکلت 
به زمین خورده و »علی« توسط شهروندان 
دستگیر می شود و همدستش با قمه ای که در 
دست داشته به سمت شهروندانی که به کمک 
شاکی آمده بودند حمله ور شده و در پایان هر 
2 متهم از صحنه سرقت متواری می شوند. این 

مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه همزمان 
با وقوع سرقت یکدستگاه خودرو پراید با 
4نفر سرنشین، سارق قمه به دست را مقابل 
بیمارستان فرمانیه زمینگیر کرده و مانع از 
فرار او می شوند و نهایتا متهمان دستگیرشده 
تحویل عوامل انتظامی می شوند و رسیدگی به 
پرونده و جرایم ارتکابی متهمان موصوف در 
دستور کار کارآگاهان مبارزه با جرائم خشن 
پایگاه قرار گرفت. رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تصریح کرد: در گام اول پی جویی 
استعلام لازم به عمل آمده و مشخص شد 
موتورسیکلت توقیف شده از سارقان دارای 
سابقه سرقت به عنف از کلانتری ۱4۷ گلبرگ 
است؛ مالک وسیله نقلیه به پایگاه یکم دعوت 
و در مواجهه حضوری با متهمان موفق شد که 
»علی« را شناسایی کند و سپس این فرد گفت: 
»عصر هجدهم تیرماه با موتورسیکلت در 
میدان 44 هفت حوض درحال تردد بودم که 
متهم به همراه یک نفر دیگر سوار بر یکدستگاه 
موتورسیکلت هندای قرمز رنگ )فاقدپلاک( 
با تهدید قمه به من حمله ور شده و با توسل 
به زور اقدام به سرقت موتورسیکلتم کردند.« 
دالوند ادامه داد: »علی« در اظهارات خود افزود: 
»سرقت موتورسیکلت شاکی را با همدستی 
یکی از دوستانم به نام »وحید« که در حال 
حاضر متواری است، انجام دادم.« وی گفت: 
در تحقیقات تکمیلی »علی« و »منوچهر« 
اعتراف کردند که با استفاده از موتورسیکلت 
توقیفی، سرقت های به عنف متعددی را در 
مناطق شمال تهران انجام و اموال سرقتی را به 
خریداران رهگذر می فروختند. رئیس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی اظهارکرد: با اعتراف متهمان 
و با تلاش و پیگیری کارآگاهان تاکنون تعداد 
۱2 نفر از مالباختگان شناسایی شده و اقدامات 
پلیسی جهت دستگیری دیگر متهم متواری 
به نام »شهروز« و شناسایی سایر مالباختگان 

احتمالی ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
دپوی موادمخدر در منزل 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کشــف ۱۰۱ کیلو موادافیونی در 
منزل مسکونی در شـــرق تهران و دستـگیری 
4 قاچاقچی خبر داد. عبــدالوهاب حسنــوند 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
تخصصی  و  فنی  اقدامات  با  بزرگ  تهران 
مطلع شدند، فردی با همکاری ۳همدستش 
مقداری موادمخدر در منزل خود در شرق 
تهران دپوکرده است که موضوع به صورت 
 ویــژه در دستــور کار مامــوران قرار گرفت. 
وی با بیـان اینکه تیمی از ماموران این پلیــس 
پس از تکمیل تحقیقات اطلاعات، با هماهنگی 
مقام قضائی به محل موردنظر اعزام شدند، 
ابرازداشت: در بــازرسی از آن منــزل متهمان 
۱۰۱ کیلو موادافیونی شامل: ۵۶ کیلو تریاک، 
 2۱ کیلو مرفین و 24 کیلو شیشه، کشف شـد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران اضافه 
کرد: در این خصوص 4 نفر دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

واژگونی نیسان حامل  میوه
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از واژگونی 
یک نیسان حامل بار میوه روی پل چمران خبر 
داد و گفت: خوشبختانه در این حادثه به کسی 
آسیبی نرسید. مجید رنجبر اظهارداشت: در 
مسیر نیایش به غرب روی پل چمران یکدستگاه 
وانت نیسان به علت خواب آلودگی راننده واژگون 
شد. وی افزود: براثر این حادثه تمام بار میوه 
این نیسان بر در سطح معبر تخلیه که منجر به 
مسدودشدن سطح راه و ایجاد ترافیک سنگین 
در محور فوق شد. رئیس مرکز فرماندهی و 
کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران 
ادامه داد: بلافاصله تیمی از عوامل منطقه 2۳ 
پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حضور 
یافتند و نسبت به ایمن سازی و بازنمودن یک 
لاین عبوری موقت اقدام کردند تا دیگر خودرو ها 
بتوانند از این مسیر عبور کرده و بار ترافیکی 
محدوده کاهش یابد. رنجبر گفت: همچنین با 
آمدن جرثقیل در موقعیت نسبت به جابه جایی 
این نیسان اقدام گردید و به محل ایمن منتقل 
شد. رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ به رانندگان 
توصیه کرد: هیچگاه با خستگی و خواب آلودگی 
رانندگی ننمایند و همیشه قبل از از حرکت 
استراحت کافی داشته باشند تا شاهد اینگونه 
حوادث نباشیم. گفتنی است که خوشبختانه در 

این حادثه به کسی آسیبی نرسید.

کشف ۲۳۲ کیلوگرم  تریاک
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از کشف 
یک محموله 2۳2 کیلوگرمی تریاک در کرمانشاه 
و دستگیری پنج قاچاقچی و توقیف 2 دستگاه 
خودرو خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان مبنی بر اینکه اعضای یک 
باند قصد انتقال قابل توجهی مواد از استان های 
جنوبی به کرمانشاه را دارند، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده موفق به 
شناسایی مسیر حرکتی قاچاقچیان شده و در 
فرصتی مناسب نسبت به توقیف 2 دستگاه خودرو 
سواری متعلق به آنها در ورودی شهر کرمانشاه 
اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با 
اشاره به کشف 2۳2 کیلوگرم تریاک، از دستگیری 
پنج نفر در این خصوص و معرفی آن ها به دستگاه 
قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد. وی در 
ادامه کشفیات امسال پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان را حدود یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم عنوان 
کرد و افزود: در همین راستا ۱۰۷ قاچاقچی 
نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده اند. 
جاویدان در پایان از دستگیری و جمع آوری بیش 
از یک هزار معتاد متجاهر نیز در حدود چهارماه 
سپری شده از سال خبر داد و گفت: برخورد 
قاطعانه با قاچقاچیان و جمع آوری معتادان 

متجاهر با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

۱۲ دستگاه ماینرکشف شد
پلیس امنیــت عمومــی پایتخت از کشــف 
۱2 دستگاه ماینر از انبار یک منزل مسکونی 
در حوالی باغ فیض خبر داد. سـرهنگ صادق 
قره باقری اظـهارداشت: پلیــس در برخورد با 
فعالیت های اقتصادی غیرقانونی از هیچ تلاشی 
دریغ نمی کند. وی با اشاره به شناسایی فردی که 
در منزل مسکونی خود در حوالی باغ فیض اقدام 
به استفاده غیرمجاز از دستگا ه های استخراج 
ارزدیجیتال می کرد، افزود: ماموران پایگاه 
دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ پس از 
هماهنگی قضائی در بازرسی از مکان موردنظر، 
۱2 دستگاه استخراج ارزدیجیتال که متهم 
مربوطه به طرز ماهرانه ای در انبار واحدمسکونی 
خود جاسازی کرده بود، کشف کردند. سرهنگ 
قره باقری از دستگیری و معرفی متهم که 
خود از اراذل واوباش سطح ۳ بوده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش دستگاه  های استخراج ارز 
دیجیتال کشف شده را ۵ میلیارد  ریال برآورد 
کردند. رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی 
پایتخت در پایان، خاطرنشان کرد: با توجه به 
شرایط طاقت فرسای گرما و اوضاع کنونی حاکم 
بر جامعه و نیاز مبرم به نیروی برق، مبارزه بی امان 
با استفاده کنندگان غیرمجاز دستگاه های تولید 

رمز ارز در دستور کار پلیس قرار گرفته است.

کلاهبرداری اینترنتی با طراحی اپلیکیشن  جعلی
رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه  وبویراحمد از شناسایی 
فردی که در شبکه  اجتماعی تلگرام با فروش اپلیکیشن 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد. 
سرهنگ روح ا... شهبازی پور اظهارکرد: در پی مراجعه فردی 
به این پلیس با در دست داشتن مرجوعه قضائی و درخواست 
رسیدگی به شکوائیه خود مبنی بر کلاهبرداری از طریق 
شبکه اجتماعی تلگرام موضوع به طور ویژه در دستور کار 
این پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با انجام 
تحقیقات لازم و در پی بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد شاکی پرونده با شخصی در تلگرام آشنا شده و پس از 
دریافت لینک برنامه به صورت ناآگاه نرم افزار مخرب را بر 
روی تلفن همراه خود نصب  کرده و در دام سارقان اینترنتی 
گرفتارشده است. این مقام مسئول افزود: با انجام تحقیقات 
علمی و با بهره گیری از تجربیات پلیسی، متهم که با طراحی 
و فروش اپلیکیشن های جعلی در فضای مجازی و به  خصوص 
پیام  رسان تلگرام، اقدام به سرقت اطلاعات مالی و برداشت 
غیرمجاز از حساب افراد می  نمود؛ مورد شناسایی قرار گرفت و 
با هماهنگی مقام قضایی به پلیس فتا فرا خوانده شد. سرهنگ 
شهبازی پور بیان کرد: متهم پرونده دربازجویی های اولیه 
منکر هر گونه بزه ارتکابی شد ولی پس از مواجهه با مستندات 
و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان ضمن اقرار 
به جرم خود، اعتراف کرد. وی به عموم مردم هشدار داد: با 
توجه به شیوه های گوناگون و نوین کلاهبرداران و سارقان 
اینترنتی در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه  خود هم وطنان 
به این موضوع توجه داشته باشند که دانلود نرم افزار را تنها 
از مارکت های معتبر یا سایت های اصلی انجام دهند و به 
هیچ وجه برای خرید شارژ، انتقال وجه، دانلود نرم افزار بانکی 
یا هرگونه تراکنش مالی از جست وجو در سایت گوگل یا سایر 
موتورهای جست وجوگر استفاده نکنند. رئیس پلیس فتا 
استان کهگیلویه وبویراحمد در پایان از شهروندان خواست: 
هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های 
 موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی گزارش 
نمایند.

کلاهبرداری از دانشجویان با فروش مقاله 
رئیس پلیس فتا اصفهان از دستگیری فردی که با درج 
آگهی جعلی فروش مقاله آماده از دانشجویان کلاهبرداری 
می کرد، خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي گفت: 
در پي شکایت یکي از شهروندان مبني بر اینکه به دنبال 
خرید اینترنتی مقاله در یکي از کانال های تلگرامی از وي 
کلاهبرداري شده است، بررسي موضوع در دستور کار این 
پلیس قرار گرفت. وی عنوان داشت: شاکي پس از مشاهده 
آگهي فروش انواع مقاله آماده با شخص آگهي دهنده تماس 
برقرار کرده و درخواست خرید مي کند، لذا فروشنده تقاضاي 
دریافت وجه مي نماید که پس از دریافت مبلغ مربوطه از 
پاسخ به تماس امتناع می کند. این مقام انتظامی افزود: با 
توجه به اینکه این پرونده سه شاکي دیگر نیز داشته بررسي 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت 
و متهم در اسرع وقت شناسایي و دستگیر شد. سرهنگ 
مرتضوي توصیه کرد: بسیاری از صفحات و تبلیغاتي که در 
شبکه های اجتماعی هستند، تقلبی بوده و مجرمان با ارائه 
شماره حساب اقدام به کلاهبرداری می کنند لذا از شهروندان 
تقاضا داریم هیچ گونه وجهی به این حساب ها واریز نکنند و 
حتما پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک از 
طرفین معامله تبادل وجه را به صورت رودررو انجام دهند 
تا گرفتار کلاهبرداران نشوند. رئیس پلیس فتا اصفهان 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند آخرین و به روزترین 
آموزش های لازم درخصوص استفاده صحیح از ظرفیت های 
 فضای مجازی را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

www.cyberpolice.ir   دریافت کنند .

خــــبر

انفجار تانکر ۱۳ قربانی گرفت
در حادثه انفجار تانکرسوخت در کنیا دستکم ۱۳ تن کشته 
شدند. در حادثه واژگونی تانکر سوخت در غرب کنیا که منجر 
به وقوع حریق شد دستکم ۱۳ تن جان خود را از دست دادند. 
گزارش ها حاکی از آن است که به دنبال واژگون شدن این 
تانکر، مردم برای جمع آوری سوخت سرازیرشده از آن، به 
سمت تانکر هجوم برده اند. پلیس اعلام کرده است که در این 
حادثه 24 نفر دچار سوختگی شدید شده و در میان مصدومان 
کودک نیز بوده است. به گفته مقامات محلی احتمال افزایش 

تلفات این حادثه وجود دارد.

سانحه رانندگی ۲۷ کشته برجاگذاشت

در حادثه برخورد یکدستگاه اتوبوس با تریلر در پاکستان 
دستکـم 2۷ تن کشتــه و تعــدادی دیگــر مـصدوم شدند. 
رسانه های محلی اعلام کردند: در حادثه برخورد یکدستگاه 
اتوبوس با تریلر در ایالت پنجاب دستکم 2۷ تن جان خود را از 
دست داده و بیش از ۳۰ نفر دیگر نیز مصدوم شدند. گزارش ها 
حاکی از آن است که این حادثه به دنبال برخورد اتوبوس که 
با سرعت غیرمجاز در حرکت بوده با یکدستگاه تریلر رخ داده 
است. به دنبال وقوع این حادثه تیم های امداد و نجات به محل 
اعزام شده و مصدومان را به بیمارستان منتقل کردند. وقوع 
تصادفات جاده ای در پاکستان متداول است که بیشتر به دلیل 
نامناسب بودن وضعیت جاده ها، ناایمن بودن وسایل نقلیه و 

عدم رعایت قوانین رانندگی رخ می دهد.

جهان

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی و دستگیری فردی 
که با راه اندازی فروشگاه آنلاین جعلی و شگرد تخفیف 
جشنواره تابستانه از شهروندان کلاهبرداری ۵۰ میلیون 
ریالی  کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي 
گفت: در پي شکایت یکي از شهروندان مبني بر اینکه فردي 
از طریق یک فروشگاه اینترنتی مبلغ ۵۰ میلیون ریال 
بابت فروش پوشاک از وي کلاهبرداري کرده است بررسي 
موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس 
فتا اصفهان عنوان کرد: شاکي در اظهاراتش گفت که در 
یکی از کانال های تلگرامی با آگهی فروش ویژه پوشاک 

به مناسبت جشنواره تابستانه مواجه شده که جهت خرید 
وارد لینک مربوطه شده و پس از تماس با فروشنده به علت 
محدودبودن تعداد کالاها وجه آن را واریز و نه تنها کالایی 
دریافت نکرده حتي فروشنده از پاسخگویی به تماس وی 
امتناع نموده است. این مقام انتظامی افزود: با بررسي هاي 
فني و تخصصي در فضاي مجازي متهم دستگیر و جهت سیر 
مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد. سرهنگ مرتضوي 
به شهروندان توصیه کرد: در خریدهای آنلاین پیش از آن که 
تبلیغات اغواکننده فریب مان دهد باید به اصالت سایت توجه 
کرد، به طوری که فروشگاه های اینترنتی نیازمند دریافت 

مجوزهای لازم جهت فعالیت خود هستند که این مجوز 
فعالیت، به واسطه دریافت enamad در سایت مشخص 
می  شود و با توجه به افزایش خریدهای آنلاین و غیرحضوری 
در پی شیوه کروناویروس برخی کسب و کارهای فاقد مجوز 
برای جلب توجه مشتریان به تبلیغات اغواکننده و فریبنده 
روی می آورند. رئیس پلیس فتا اصفهان خاطرنشان کرد: 
هموطنان عزیز می توانند آموزش های لازم درخصوص 
استفاده صحیح از ظرفیت های فضای مجازی را از طریق 
  www.cyberpolice.ir سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

دریافت کنند .

کلاهبرداری میلیونی به بهانه جشنواره تابستانه

سرقت »آیفون« ۵۰ میلیونی با  »قمه«

  

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از شناسایی فرزندی که در بازی های آنلاین اینترنتی، 
حساب بانکی پدرش را خالی کرده بود، خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی، گفت: در پی 
مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و طرح شکایت مبنی بر برداشت مبالغی قابل توجه 
از حساب بانکی وی به صورت اینترنتی توسط فرد یا افراد ناشناس، موضوع در دستور کار 
کارشناسان سایبری این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های دقیق علمی و تحلیل 
مستندات ارائه شده توسط شاکی، صحت برداشت اینترنتی از حساب نامبرده محرز شد 
و پس از پی جویی سرنخ های دیجیتال مجرمانه، مشخص شد یکی از نزدیکان مالباخته، 
مرتکب این جرم شده است. این مقام سایبری اعلام داشت: در نهایت پس از تکمیل شدن 
تحقیقات افسران روشن شد که یکی از فرزندان مالباخته به جهت خرید بازی های رایانه ای 
آنلاین یا استفاده از امتیازات جانمایی شده در این بازی ها از موجود حساب پدر و بدون 
اطلاع وی، سوءاستفاده کرده و از این طریق، مبالغ قابل توجهی را هزینه نموده است. رئیس 
پلیس فتا بوشهر یادآوری نمود: والدین می بایست برنحوه حضور فرزندان در فضای مجازی، 
نظارت داشته و آنها را در این بسترها، رها نکنند و در هنگام انتخاب نوع بازی اینترنتی به 
آنها مشاوره داده و حتی حداقل یک مرحله، محیط بازی فرزند خود را مشاهده نمایند. 
سرهنگ مهدی قاسمی افزود: در خصوص استفاده از کارت حساب بانکی به صورت 
اینترنتی، اولین توصیه، حضور در کنار فرزندان در هنگام انجام فعالیت اقتصادی اینترنتی 
است ولی اگر به هرعلتی این مهم، میسر نبود، یک کارت حساب با میزان موجودی متناسب 
و ضروری و با تعریف سقف برداشت خاص برای فرزندان خود در نظر بگیرند تا ضرر و زیان 
بالایی متوجه آنها نشود. این مقام مسئول از هم استانی های عزیز درخواست کرد: قبل از 
حضور در اینترنت و هرگونه اقدام در 
فضای مجازی، جهت استفاده آگاهانه و 
ایمــن بــه ســایت پلیس فتا به آدرس 
  www.cyberpolice.irاینترنتــی
مراجعه کننــد و از محتویات بارگزاری 
شده و آمـــوزش اطلاع حاصل نمایند.

 رئیس پلیس فتا کرمان از شناسایی و دستگیری عامل برداشت غیرمجاز
۳۰ میلیون ریالی از حساب یک زن سالخورده خبر داد . سرهنگ امین یادگارنژاد گفت: 
در پی ارجاع شکوائیه ای به این پلیس مبنی بر برداشت غیرمجاز ۳۰ میلیون ریال از 
حساب بانکی یک زن سالخورده، موضوع جهت شناسایی و دستگیری عاملان جرم در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی های فنی و شیوه 
شگردهای خاص پلیسی متهم یک مرد 2۷ ساله به  هویت معلوم در استان مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی قضائی ، نامبرده دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این 
مقام انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی می شد که پس از 
مواجهه شدن با مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان ضمن اقرار به 
جرم خود عنوان داشت، با توجه به بی سوادی شاکی و پس از جلب اعتماد و دستیابی به 
اطلاعات شناسایی و حساب بانکی شاکی،  به راحتی اقدام به برداشت غیرمجاز ۳۰ میلیون 
ریال در چند مرحله از حساب شاکی نموده است. وی با اشاره به معرفی متهم برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی به عموم شهروندان توصیه کرد: به راحتی به افراد اعتماد 
نکنند و به هیچ  وجه اطلاعات شخصی و محرمانه خود از جمله اطلاعات حساب، شماره و 
رمزکارت خود را در اختیار افراد غریبه قرار ندهند تا از این طریق مانع سوءاستفاده سارقان 
و مجرمان شوند. سرهنگ یادگارنژاد با بیان اینکه ممکن است کلاهبرداری به روش های 
مختلفی صورت گیرید از شهروندان درخواست کرد، سرویس پیامک حساب بانکی  شان 
را فعال  کنند تا در صورت برداشت غیرمجاز و یا سوءاستفاده احتمالی، سریعا از آن مطلع 
شوند. رئـیس پلیس فتـا استان کرمان اضافه کرد: شهروندان توصیه های پلیـس فتا را 

جـدی بگیرند و در صورت مواجهه 
با هرگونه موارد مشکوک، آن را از 
طریــق ۱۱۰ یا ســایت پلـیس فتا به 
آدرس الـکترونیکـی پلیـس فتـا بــه 
نشانیwww.cyberpolice.ir  در 
بخش ارتباطات مردمی  گزارش کنند.

سوءاستفاده مالی از بی سوادی شاکیبازی آنلاین پسر، زمینه ساز برداشت از حساب پدر 
 

سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری 2 سارق حرفه ای موبایل قاپ 
و کشف ۳۵ فقره سرقت به ارزش تقریبی ۵۰۰ 
میلیون تومان خبر داد. شهرام سلطانی بیان 
داشت: پرونده ای با موضوع سرقت قاپ زنی 
از کلانتری ۱۱۰ شهدا به همراه یک نفر متهم 
به نام »خسرو« به پایگاه ششم پلیس آگاهی 
ارجاع شد که گزارش ماموران حاکی از آن 
بود که ماموران کلانتری ۱۱۰ شهدا حین 
گشتزنی در خیابان شیوا تعدادی از شهروندان 
به واحد گشت مراجعه و عنوان کردند یکدستگاه 
موتورسیکلت با دو نفر سرنشین حین سرقت 
تلفن همراه پس از بر خورد با خودرو های پارک 
شده به زمین خورده که ترک نشین توسط مردم 
دستگیر و راکب با به جاگذاشتن موتورسیکلت 
از محل متواری می شود. وی عنوان کرد: پرونده 
به همراه متهم به کلانتری دلالت و پس از اخذ 
دستور و سیر مراحل قضائی تحویل پایگاه ششم 

پلیس آگاهی می شود در ابتدا ضمن بازجویی 
اولیه از متهم مشخص شد نامبرده دارای یک 
فقره سابقه کیفری در همین خصوص است 
که بیان داشت اطلاعی نداشته و سرقت را 

همدست وی به نام »عقیل« انجام و از محل 
متواری شده است. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در ادامه نتایج تحقیقات به دادسرا گزارش 
و دستور دستگیری عقیل اخذ که کارآگاهان 

به آدرس به دست آمده از وی عزیمت و در یک 
عملیات ضربتی عقیل را دستگیر می نمایند. 
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی ابراز 
داشت: »عقیل« در بازجویی اولیه اظهارکرد 
که دارای 2 فقره سابقه سرقت کیف قاپی است و 
راننده موتورسیکلت بوده و »خسرو« ترک نشین 
و گوشی شاکی را او سرقت کرده که در مواجهه 
حضوری صورت گرفت بین متهمان محرز 
شد چندین فقره سرقت به این شیوه انجام 
داده اند که »خسرو« به علت مهارت در سرقت 
با توجه به اینکه موتورسیکلت مربوط به او 
بوده و اقدام به سرقت می کرده است. سلطانی 
افزود: با اعتراف صریح متهمان تعداد ۳۵ نفر از 
شکات با اطمینان و به صورت صددرصد موفق 
به شناسایی متهمان شدند. سرپرست پایگاه 
ششم پلیس آگاهی اضافه کرد: نهایتا متهمان با 
قرار تامین مناسب روانه زندان و پرونده تحویل 

بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۵ تهران شدند.

شناسایی۲موبایلقاپ


